Постановление администрации № 279 от 19 ноября 2021 г.  «Об  увеличении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Тульское сельское поселение»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
от  « 19 » ноября 2021 г.

                                 № 279
«Об  увеличении должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности,

и должности муниципальной службы в

муниципальном образовании

«Тульское сельское поселение»

           В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в муниципальном образовании «Тульское сельское поселение» утвержденного решением СНД муниципального образования «Тульское сельское поселение»   от 16.04.2021 года № 174 и в соответствии с решением СНД муниципального образования «Тульское сельское поселение» от 19.11.2021 года № 194 «О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих»
                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  1. Увеличить с 01.10.2021 года в 1,04 раза должностные оклады лиц,            замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя финансово — экономического отдела Бекетову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2021 года.

Глава муниципального образования                                       Е.И. Демкин
Проект подготовила:
Руководитель отдела по организационной работе,

делопроизводству и работе с населением                              О.В. Красовская

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                           О.А. Маракулин

Руководитель финансово — экономического

отдела                                                                                         И.В. Бекетова
Главный специалист правового  отдела                                 Е.Г. Тетерин

Постановление администрации № 280 от 19 ноября 2021 г.  «Об  увеличении должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования «Тульское сельское поселение»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
от  « 19 » ноября 2021 г.

                                 № 280
«Об  увеличении должностных окладов работников,

занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования «Тульское сельское поселение»

           В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, Положения «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тульское сельское поселение» утвержденного решением СНД муниципального образования «Тульское сельское поселение»   от 31.05.2021 года № 183 и в соответствии с решением СНД муниципального образования «Тульское сельское поселение» от 19.11.2021 года № 195 «О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тульское сельское поселение»
                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Увеличить с 01.10.2021 года в 1,04 раза должностные оклады работникам, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя финансово — экономического отдела Бекетову И.В.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2021 года.

Глава муниципального образования                                               Е.И. Демкин
Проект подготовила:

Руководитель отдела по организационной работе,

делопроизводству и работе с населением                              О.В. Красовская

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                           О.А. Маракулин

Руководитель финансово — экономического

отдела                                                                                         И.В. Бекетова
Главный специалист правового  отдела                                 Е.Г. Тетерин